DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO ENTRE BRASIL
E PORTUGAL QUANTO AS CARACTERÍSTICAS CLÍNICAS DE ADULTO E IDOSOS
COM ÚLCERAS VENOSAS de autoria de ANDERSON ANTÔNIO LIMA DOS SANTOS,
JOÃO PEDRO DA SILVA, THAIZA TEIXIERA XAVIER NOBRE, foi publicado nos Anais do
VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106792

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106792